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Republika e Kosov6s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

Duke :ubaz:uar nE Ligjin pdr Vet€qeverisje Lokale tE Komunave td Republikds sE Kosov€s
me nr. O3/L-040, neni 13 mbi aktet e Kryetarit td Komun6s, Ligjin p€r Vula n€ Institucionet e

Republik€s s€ Kosov€s nr.03/L034, neni 8 si nen i pergjithsh€m, Statutin e Komun6s sE Hanit tE

Elezit neni 9 Vulat e Komun€s, Kryetari i Komun6s sE Hanit tEElezit, nxjerr€:

VENDIM
POr hyrjen n€ p€rdorim te vules katrore

1. Me kete vendim hynd n€ perdorim vula katrore, e cila do td fillon te perdoret nga numri i
protokolit 37 6, rne dat€n 19.01..2021..

2. Pas punimit td vul€s katrore nga vulepunuesi, sipas nenit 8 te Ligjit pdr Vula t€ Republikes se

Kosov€s, bdhet edhe eleminimi i vulave t€ deritanishme qe kan€ qend hyr€se dhe daldse.

3. Ky vendim hyn6 ne fuqi diten e nOnshkrimit nga Kryetari i Komunes.

4. Me kete vendim njoftohen: Drejtoria p€r Administrat€ t€ P€rgjithshme, Drejtoria per Buxhet dhe
Financa dhe Arkivi i Komunds sd Hanit td Elezit.
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Hani i Elezit

i Komun€s


